
 1 

 

                                                                                                              

                                                                                                           
 

 
 

 

 

 

 

NESTE MEDLEMSMØTE: Generalforsamling/Medlemsmøte på BTM tirsdag 

08.02.05 kl.19.00. 

Vi starter møtet med Generalforsamlingen. Alle som blir foreslått til valgene er forespurt så 

ingen trenger være hjemme av den grunn. Alle må være på plass i god tid slik at vi kan få 

avviklet Generalforsamlingen og startet medlemsmøtet så fort som mulig. Programmet for 

medlemsmøtet er foredrag om Gengassgeneratorer ved Jarl Skauge. Straks etter 

krigsutbruddet ble det forbudt å kjøre med privatbiler uten spesiell kjøretillatelse. Det tok ikke 

lang tid før de som hadde kjøretillatelse også måtte montere vedgassgeneratorer. Generatoren 

ble fyrt med trekull i mangel av bensin. Det betød ikke at hvem som helst kunne kjøre bil i 

landet på den tida. Okkupasjonsmakten var streng og ga bare løyve i særskilte tilfeller. Slike 

generatorer ble produsert på Strømmen Verksted. En type het Imbert, den kostet kr. 1.500,- 

ferdig montert. Forsyningssjefen i Fet, Englund, hadde en karbid generator montert på 

svivelhjul på en liten Opel personbil. Den eneste komplette vedgassgeneratoren står på 

Lågendalsmuseet i Kongsberg og den eneste bilen man vet om som ennå har drivstoffsystemet 

montert står på teknisk museum i Oslo.                                                                                                                   

   
                                                                                                                      Internasjonal 1933 Fana-Bergen. 
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REFERAT FRA FORRIGE MEDLEMSMØTE: Tirsdag 11.01.05 var vi invitert 

til Nye Alfr. Hartveit i Møhlendalsveien. Alt i god tid før kl 19.00 var lokalet fylt godt opp og 

vi ble tilslutt 75 fremmøtte BVKere. Formann Ymer Sletten ønskte alle velkommen til det 

første bedriftsbesøket i 2005. Han orienterte litt ang eierskiftet og ga ordet til Morten Gjesdal 

som  representerte de nye eierne. Han informerte litt om de endringer og omlegginger de vil 

iverksette for å få en funksjonell moderne bedrift. De vil ha mekanisk verksted, lakkverksted 

og karosseriverksted som før. K 2000 som også er medeiere vil flytte sin bedrift ned i samme 

plan. Hjulmakeren vil også komme inn i samme bygning. De vil på denne måten kunne tilby 

kundene en komplett bilpakke der man finner alt i samme bygning. BVK medlemmer vil 

kunne få utført arbeid på sine veteranbiler til redusert pris dersom de kan utføre arbeidet over 

tid. De har bevart en del gamle maskiner og de vil innrede en egen avdeling med disse 

maskinene der BVK- medlemmer kan komme og låne maskinene for å få reparert deler etc til 

sine veteranbiler. I en krok sto en gammel eksenterpresse som Alfr. Hartveit i sin tid kjøpte av 

”Shetlands Larsen”.Han hadde eget firma en stund men da det ikke gikk så bra solgte han 

denne til Hartveit. 

 

.     
Gunnar Hartveit fortalte om Alfr.Hartveit AS             Det ble trangt om plassen men en koselig kveld. Foto SMR. 

 

Etter omvisningen benket vi oss i kantinen i 2 etg. Det ble trangt om plassen men det ble 

kaffe, kjeks og tebrød til alle. Ymer Sletten orienterte litt om hva som skal skje i BVK utover 

våren. Vi har først Klubbens 25 års Jubileum den 23.04.05, Ekebergtur, Vårmønstringen og 

Vestlandstreffet i Bergen i August. Vi har komitéer som arbeider med planleggingen men 

programmet er ikke klart enda. Se BVK`s hjemmeside http://bvk.lmk.no 

Neste medlemsmøte er Generalforsamling men valgkomiteen er i arbeid så ingen trenger grue 

seg. Videre orienterte han om at fra og med tirsdag 18.01 vil klubbrommet i 2 etg på BTM 

være åpent hver tirsdag fra 19.00-21.00 utenom de faste medlemsmøtene. Her kan man 

komme og prate uformelt og bla i bilblader etc. Deretter gav han ordet til Gunnar Hartveit. 

Han fortalte at faren var egentlig odelsgutt til en gard på Osterøy, men han ville arbeide med 

biler og fikk jobb på verkstedet til en onkel. Onkelen startet  verksted i Svaneviken i 1924, og 

da han døde drev faren verkstedet videre til 1933. Siden flyttet han ned i Bilhuset der 

Teigland var Disponent. Sommeren 1939 fikk han kjøpe lokaler i Møhlendalsveien. Kjell 

Dahl som hadde kontakter opp i systemet hjalp han slik at han endelig fikk bygget det første 

bygget som sto ferdig i 1952. Det siste tilbygget ble bygget i 1969. I kantinen henger en 

tegning som ble tegnet til 25 års jubileet i 1949 og den viser en del av produksjonen. De 

startet med gassveising i 1937 og de laget acetylen selv. De bygde en del busser til Fana –Os- 

Milde og de som hadde biler den gang var drosjeeiere og velstående folk. Far til BVKmedlem 
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Ugulen var en god kunde av Hartveit. Han hadde bla 2 Reo som Hartveit hadde bygget. De 

bygget også en del sykebiler til Haukeland Sykehus. De ble bygget på Volvo chassis helt opp 

på 60 tallet. Det var tungvindt under krigen, da måtte de søke om alt. Bilrasjoneringen ble 

ikke opphevet før i 1960, og etter det ble det litt mer fart i sakene. De hadde egen sadelmaker 

og skinnet de brukte var bøffelskinn. Alt karosseri ble bygget i ask, men de brukte litt bjerk til 

bunn der de trakk skinn over. De tegnet karosseriene selv og hadde egne modeller. Den siste 

bussen ble bygget i 1967 og gikk til Sporveien. Ellers bygde de en del hus til gaffeltrucker 

helt opp på 1970 tallet. De hadde ofte problem med å holde vekten og det ble litt juks i 

forhold til biltilsynet. Hysj … 

 

       
Internasjonal solgt til Johannes Solberg Arna Bruk.                     Bygging av rammene til karosseriene. 

 
Ymer takket Gunnar Hartveit for at han ville komme og fortelle BVK om årene han og faren 

hadde hatt i Alfr. Hartveit og overleverte ham en BVK paraply som han sikkert får bruk for i 

dette fuktige Bergensværet. Etterpå orienterte Rune Olsen (eieren av K 2000) litt og delte ut 

brosjyrer på bilpleieprodukter. De håpet på et godt samarbeid med BVK og når alt kommer i 

orden har de folk som kan bruke de gamle maskinene og være behjelpelige overfor BVK 

medlemmer som vil ha utrettet arbeid på sine gamle biler. Det ble en interessant kveld. I 

kantinen hang flere bilder av biler og busser som Alfr. Hartveit hadde bygget og det ble 

livlige diskusjoner rundt bordene for enkelte husket igjen bussene på bildene. Det lå også en 

gammel bestilling på et karosseri til Milde bussene der. Den var fra 17 Februar 1925 og da 

kostet et karosseri på en Chevrolet kr 3400,- Men betingelsen var at det ble ferdig i god tid før 

påske! 

 

Bildene som er brukt i rundskrivet er avfotografert av de bildene som hang rundt i kantinen 

hos Alfr. Hartveit. Sekretæren fikk ikke med seg alle data på disse men spør dere på neste 

medlemsmøte så er det nok noen som vet det. 

 

    
                        Chevrolet 1928                                                                             Leyland Hunter 
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Årsmelding for Bergen Veteranvognklubb 2004 

 

Generalforsamlingen ble avholdt i Bergen Tekniske Museum sine lokaler på 

Møhlenpris den 10.02.2004 og etter valg ble styret som følger. 
 

Formann: Ymer T. Sletten valgt for 1 år 

Nestformann: Lars Olav Lofthus ny valgt for 2 år 

Sekreter: Sissel M.Romslo valgt for 2 år 

Kasserer: Kjetil I.Sletten valgt for 2 år 

Styremedlem: Eric Rundhovde ikke på valg 

Styremedlem: Jarl Skauge ikke på valg 

Varamedlemmer: Svein Opheim, Arild Nilsen, Richard Riim 

Valgkomité: Herman Brandt, Egil Aadland, Roald Stig Jørgensen 

Revisor: Johnny Sætre 

Forsikringskomité: Roar Seltun og Åge Angeltveit 

Betalende medlemmer pr. 31.12.2004: 302 

Det har vært avholdt 10 styremøter i 2004. 

 

Hovedaktivitetene har i år vært som følger : 
 

JAN 13 MEDLEMSMØTE M/OMVISNING HOS AUTO 23/SYLINDERSERVICE  

V/THOROLF FREDRIKSEN 

 

FEBR 10 BTM GENERALFORSAMLING M/VALG 

ROAR SELTUN BLE UTNEVNT TIL ÆRESMEDLEM. DERETTER HADDE VI 

MEDLEMSMØTE HVOR GUNNAR BRODAHL FORKLARTE OM MEKANISKE BREMSER PÅ 

VETERANBILER 

  

MARS 5 RICHARD RIIM OG YMER VAR INVITERT PA MØTE HOS NORSK 

VETERANVOGNKLUBB I OSLO SAMMEN MED CA 10 ANDRE KLUBBER 

  

MARS 6 YMER OG RICHARD DELTOK PÅ LMK`S LANDSMØTET HVOR BLANT ANNET 

RICHARD BLE INNVALGT I STYRET TIL LMK 

  

MARS 8 LOFOTEN 40ÅR M/DELTAGELSE AV 4 BILER FRA BVK 

 

MARS 9 MEDLEMSMØTE HVOR INGVAR AAM FRA RUTEBILHISTORISK FORENING 

HORDALAND HOLDT FOREDRAG OG VISTE BILDER OM RUTEBILER 

  

APRIL 27 MEDLEMSMØTE MED TUR TIL LOBAS I LONEVÅG M/OMVISNING PA 

FABRIKKEN OG I DERES PRIVATE MUSEUM. 26 BILER/60 PERSONER 

 

MAI 9 FELLES TUR TIL EKEBERG TUR 23 STK MED RICHARD SOM SJÅFØR 

 

MAI 16 AKTIVITETSDAG PÅ BTM. KLARGJØRING AV BILER. 

 

MAI 17 DELTAGELSE I 17 MAI PROSESJONEN 3 BILER - 20 TALLS  

PERSONER DELTOK. DERETTER BESØK PA STASJONEN TIL STATOIL VETERANENE 

M/NOE ATTÅT 
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MAI 20 VÅRMØNSTRING PA LAGUNEN MED STOR DELTAGELSE AV BVK  

MEDLEMMER DETTE GA KR 31500 PLUSS LODDSALG KR 6500 I BVK KASSEN 

  

MAI 22 VOSSA - RUDL`N OG SOM VANLIG STOR BVK DELTAGELSE 

 

MAI 31 TUR TIL AUSTEVOLL M/VETERANBÅTER/BUSSER OG 5 BVK BILER 

 

JUNI 11-13 SYVSETER TUR :2 STK BVK BILER MED  6 BVK MEDLEMMER 

 

JUNI 15 GRILLPARTY HOS KARIANNE M/HERMAN SOM ”LOPIS”  

OG FYRBØTER .29 STK - STOR STEMNING TROSS DÅRLIG VÆR 

  

JUNI 24 -26 TUR TIL FIRDALØPET/NORGESLØPET I FØRDE VIA AURLAND  

M/OVERNATTING. VIDERE TIL KAUPANGER NESTE DAG HVOR VI BESØKTE  

BJARNE LERUM'S PRIVATE SAMLINGER. VIDERE TIL SKEI HOTELL HVOR VI HADDE 

LUNSJ. STOPPET SÅ I SANDANE FØR VI VIA HYEN ANKOM TIL FØRDE OG 

SUNNFJORD HOTELL. 14 BILER DELTOK PÅ TUREN.17 BILER I NORGESLØPET 

 

AUG 21 VESTLANDSTREFFET I HAUGESUND: 10 STK BVK BILER DELTOK 

 

AUG 22 KRAFTSPELET I MATRE: 3 STK BVK BILER DELTOK 

 

AUG 28 MARKEDSFØRING AV AKTIVITETSDAG MED 6 JENTER MED EGNE BILER PÅ 

TORGALLMENNINGEN. 

 

AUG 29 AKTIVITETSDAG PÅ BERGEN TEKNISKE MUSEUM SOM BLE NY REKORD  

M/OVER KR 8000 TIL BTM 

  

SEPT 5 MODALSTUR - DEN ÅRLIGE TUREN MED VETERANBÅTENE/BUSSENE OG I ÅR 

38 BVK BILER 

  

SEPT 14 MEDLEMSMØTE PÅ BERGEN TINGHUS HVOR BJØRN AGA HARKENTZ  

FORTALTE OG HADDE OMVISNING I TINGHUSET FOR CA 40-45 MEDLEMMER 

  

OKT 9 FJELLTUR 9 STK DELTOK PÅ TUREN TIL AUSTLIRINDEN MED ERIC  

SOM TURLEDER 

 

OKT 12 MEDLEMSMØTE PÅ BTM HVOR STATOIL VETERANENE V/ PER EGIL  

JACOBSEN OG GUNNAR HAUS FORTALTE OM STASJONEN OG FREMDRIFTEN TIL 

DEN STORE GJENÅPNINGEN I SLUTTEN AV MAI 2005 

  

OKT 16 SKUMRINGSTUR M/GAMLE VOSSEBANEN TUR RETUR GARNES-MIDTUN. 38 

DELTAGERE OG STOR STEMNING: ETTERPÅ SAMLET VI OSS HOS THOR STIGEN 

 

NOV 9 MEDLEMSMØTE PÅ BTM HVOR RICHARD VISTE BILDER "HVOR BLE DE AV". 

DET BLE ET INTERESSANT MØTE MED GJENSYN AV MANGE KJENTE OG UKJENTE 

KJØRETØY. EN DEL MEDLEMMER VISTE OGSA BILDER AV SINE BILER OG HISTORIER. 

  

NOV 28 KLUBBROMMET KLART FOR INNVIELSE PÅ BERGEN TEKNISKE MUSEUM:  

RICHARD HAR STÅTT FOR OPPUSSINGEN 

 

DES 14 MEDLEMSMØTE PA BTM MED SJOKOLADE/JULEBRØD/PEPPERKAKER ETC  

TIL HYGGEKVELD MED CA 50 MEDLEMMER 
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DES 17 STILIG JULEBORD I KOMMANDANTBOLIGEN PÅ GRAVDAL  

78 MEDLEMMER DELTOK UNDER FLOTT ARRANGEMENT AV SISSEL OG ERIC  

MED LASSE SOM UANMELDT GITARIST. 

  

VI HAR I TILLEGG VERT MEDSPILLER MED STATOIL VETERANENE VED ULIKE  

ANLEDNINGER OG VI HAR HATT ET UTMERKET SAMARBEID MED DEM OG GLEDER 

OSS TIL STASJONEN SKAL GJENÅPNES TIL VÅREN 2005. 

  

JEG VIL TAKKE ALLE SAMARBEIDPARTNERE , BÅDE NEVNTE OG UNEVNTE OG IKKE 

MINST ALLE MEDLEMMENE I KLUBBEN OG STYRET SOM ALLE HAR BIDRATT 

TIL NOK ET TRIVELIG OG FREMGANGSRIKT ÅR FOR BERGEN VETERANVOGNKLUBB. 

  

Formann Ymer T.Sletten (sign) 

 
 

FORSIKRING CUSTOM/OMBYGDE KJØRETØY 

 

 

LMK-Nytt 19. November 2004  

Samtaler med If om en LMK-Forsikring for ombygde/custom kjøretøy er startet, men det 

kan ta lang tid før vi vet om dette lar seg gjennomføre.  

 

For et par år siden la If ned det allmenne forsikringstilbudet som omfattet denne 

kjøretøygruppen. I dag fås denne type forsikring kun gjennom AmCar, og ligger på rundt 

NOK 2000 i årspremie for kasko og kjørelengde inntil 5000 km. 

 

Mange medlemmer i klubbene tilknyttet LMK tar vare på de kjøretøy som var gjenstand 

for ulike typer ombygging på 60- og 70-tallet. Når det gjelder tidstypiske ombygginger 

som ble foretatt for mer enn 30 år siden, kommer disse normalt inn under LMK 

Helforsikring.  

Ford Cortina er bare et av mange gode eksempler på merker som på denne tiden ble flittig 

bearbeidet i garasjer over hele landet. Mange av dagens Cortina-eiere ønsker å bygge om 

kjøretøyet i tråd med datidens tidstypiske uttrykk.  

 

Flere klubber har i løpet av det siste året kontaktet LMK og forespurt om det er mulig å 

etablere en forsikring for ombygde kjøretøy som dekker en slik ombygging. LMK har 

derfor innledet samtaler med If for å se om det kan være mulig å få gjenopprettet dette 

tilbudet. Tilbakemeldingen er noe nølende – men ikke avvisende, og LMK kommer derfor 

tilbake med flere opplysninger så snart det skjer noe i denne saken. 
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RESULTATREGNSKAP BERGEN VETERANVOGN KLUBB  2004 

INNTEKTER    2004 2003  UTGIFTER    2004 2003 

             
       Innkjøp klubbeffekter 57977,6 4387 

Kontingent  72375 67625  Kontingenter  3770 1810 

Forsikring   3476  Klubbutstyr  1448 15279 

Reiserefusjon LMK 6334    Reiseutgifter  6584 6833 

Kaffepenger / Møte 3139 4026  Arrangementer / møter 3785 

Salg Klubbeffekter 6403 3038  Kaffe / Kaker / Brus 7838 11446 

Tilbakebetalinger 3738    Tap Rentefond  3320 

Kjøreoppdrag 1200 10000  Postboksleie  620 620 

Vårmønstring 31519 23707  Kontorrekvisita 2977 836 

Julebord  25600 21600  Kopiering  29767,8 12473 

Klubbturer      Porto  26408,6 28238 

Vestlandstreffet     Julebord  49340 44550 

Aktivitetsdager 3293 2110  Vestlandstreffet    

Andre driftsinntekter 2745 3464  Blader  6880,16 6527 

Søndagsvakt BTM  230  Husleie  5000   

Innskudd Engl. Tur  9000  Annonser  589 520 

Innskudd Ekebergtur 8126 8580  Gaver  2187,4 4217 

Innskudd fra Kasse  2820  Div. omkostninger 18125,9 2467 

Julebord 2003 3300    Bankomkostninger 20 268 

Renter  80 289  Klubbturer  10000 20056 

Loddsalg Lagunen 6220    Kjøreoppdrag  9000 

       Gebyrer  270   

       Diesel Ekebergtur 1874   

             

Sum inntekter 174072 159965  Sum utgifter 231678 176632 

         

Resultat             -57606 -16667 

         

Balanse                 

         

AKTIVA   2004 2003  PASSIVA   2004 2003 

             

             

Kasse  4487 3262  Kreditorer  43747 43550 

Folio Drift  152445 59959        

Folio Vestlandstreffet 2166 2164        

Sparekto  3651 3645        

Debitorer  2294 13300  Egenkapital  186351 197386 

Klubbeffekter  65055 15705        

Rentefond   142901        

             

Sum eiendeler 230098 240936  Gjeld / egenkapital 230098 240936 

         

Kasserer     Revisor     

Kjetil Sletten         Johnny Sætre     

 

 



 8 

 

 

ANNONSER: 1)RENAULT R4 1966 mod tilsalgs for en rimelig sum. Bilen er tilnærmet 

komplett og identisk til førsteutgaven fra 1962. Restaureringsarbeid,,, ja, da bilen fremstår 

som "urørt ". Håper at det er en som kan hjelpe meg av med denne, da andre prosjekter 

står i køen. Tlf. 55500755 eller 9924 0703 Rune 

 

2) Ledig lagringsplass til en gammelbil. Kontakt Gunnar Skår Tlf 55183929 

 

RYKTEBØRSEN: Mange BVK medlemmer har brukt vinteren flittig til å snoke rundt 

etter nye gammelbiler. Ser dere noen som lurer noe inn i garasjen i ly av mørket så gi 

sekretæren et hint. 

 

NYE MEDLEMMER: Denne måneden har vi endelig fått en ung rekrutt inn i klubben. Vi 

vil ta vel imot Runar Romslo som er en ung fremadstrebende mann med sans for gamle 

kjøretøy. Vi ønsker også velkommen Truls Morten Olsen. 

 

ULVENMARKEDET: Delemarked for Vestlandet lørdag 30. april 2005 (06.00- 17.00) 

Markedet ligger på området til Ulven Leir, ca. 25 km sør for Bergen langs E 39 i Os 

kommune. 

Bil, MC, traktorer og annet. Finbilparkering Gratis salgsplasser og gratis adgang for 

publikum. 

Innkjøring fra kl. 18.00 fredag 29. april 

Kontakt-telefoner: 900 88 539, 415 52 100, 982 34 437, 908 31 649 

Motto: «Kom som du er, ta med det du har. 

 

Arrangør : 

Os Skysslag Box 322, 5203 Os  

 

Aktiviteter i BVK fremover i 2005 :  

Lørdag 23.04.05 BVK`s 25 års Jubileum. 

Torsdag 05.05.05 Vårmønstring på Lagunen 

Fred-Søn.06-08.0505 Ekebergtur. 

Tirsdag 17.05.05 BVK biler i 17 Mai prosesjon. 

Tirsdag 07.06.05 -…Utstilling BTM i anl.1905 markering. Og BTM har15 års Jubileum 

 

Vi kommer tilbake med mer info ang arrangementene etter hvert som de nærmer seg. 

 

Følg med på BVK`s oppdaterte hjemmeside. 

http://bvk.lmk.no 

 

SEKRETÆREN: Klubbrommet på BTM er nå åpent Tirsdager fra 19.00 – 21.00.Vi 

trakter kaffe, ser i bilblader og diskuterer problemer med bilen og div som opptar oss. Vi har 

vært ca 8 medlemmer på disse kveldene og det blir ivrige diskusjoner og mange problemer 

løses der og da. Har du anledning en kveld så kom gjerne innom .Disse kveldene er på de 

tirsdagene der ikke er vanlig annonsert medlemsmøte. 

 


